ΕΣΗΔΗΣ 361918 στον οικονομικό 
φορέα με την επωνυμία «ΜΑΝΙΟΥ ΜΟΝ/ΠΗ ΙΚΕ» (α/α προσφοράς συστήματος 431857) που 
εδρεύει στη Λεωφόρο Λαυρίου 79, Ν. Αττικής, T.Κ. 19400, με ΑΦΜ 800981322, Δ.Ο.Υ. ΚΕΦΟΔΕ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (1190) και με αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. 146242401000, αντί του ποσού των εκατόν εξήντα μία 
χιλιάδων ευρώ (161.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου ΦΠΑ, ήτοι εκατόν ενενήντα 

εννέα χιλιάδων και εξακοσίων σαράντα ευρώ (199.640,00 €), συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου 
ΦΠΑ. Η ταξινόμηση κατά CPV είναι:  [(CPV: 39151100-6 - Συστήματα ραφιών, 51000000-9 - 
Υπηρεσίες εγκατάστασης (εκτός από υπηρεσίες εγκατάστασης λογισμικού).

3. Την ενσωμάτωση στην παρούσα Απόφαση της υπ’ αρ. πρωτ.